DECRETO N.º 11303/2014

	Prorroga o prazo de vigência do Concurso Público para o cargo de Arquiteto, Borracheiro, Desenhista, Servente/ Zeladora e Telefonista - Edital nº 001/2012, e dá outras providências.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

Considerando que não existem  nenhum candidatos classificados para assumir as vagas de:  Engenheiro Civil, Lavador, Mecânico, Operário, Vigia e Zelador de Estradas;
Considerando que existem candidatos classificados para os cargos de Arquiteto, Borracheiro, Desenhista, Servente/ Zeladora e Telefonista;

D E C R E T A:

Art. 1º. Prorroga o prazo de vigência do Concurso Público por mais 02 (dois) anos para Cargos de Provimento Efetivo da Administração Pública Municipal de Dois Vizinhos, realizado em 27 de maio de 2012 (prova teórica) e 17 de junho de 2012 (prova prática), conforme Edital nº 001/2012, homologado em 04 de julho de 2012, para os cargos de ARQUITETO, BORRACHEIRO, DESENHISTA, SERVENTE/ ZELADORA E TELEFONISTA, até 04 de julho 2016, conforme o Artigo 17 – Parágrafo 3º da Lei n.º 577/93 e suas alterações e o item 1.2 do Edital 001/2012.

Art. 2º. Revogam-se as disposições contrárias.

Art. 3º. O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeito, a partir de 04 de julho de 2014, respectivamente.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos vinte e quatro dias do mês de junho do ano de dois mil e quatorze, 53º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças
G:/DOCUMENT/1998/DECRETO/VPD